
shodu s prvopisem potvrzuje Vladislava Kuncová  

                                     60 D 925/2015-303 
 
 
 

U s n e s e n í 
 
 
Okresní soud v Blansku rozhodl soudcem Mgr. Dominikem Kožnárkem v řízení o pozůstalosti 
po zůstaviteli Ivo    N a v r á t i l o v i, narozeném  1. 9. 1960, posledně bytem Adamov, Pod 
Horkou 101/2, zemřelém  dne 2. 8. 2015  – bez zanechání pořízení pro případ smrti,  jehož 
účastníky jsou 1)  pan Rostislav Nezval, narozený  25. 9. 1944, bytem Adamov 1, Družstevní 
426/6, PSČ 679 04, 2) Creedy Bridge Investment a.s., se sídlem Husitská 344/63, Žižkov, 130 
00 Praha 3,   IČ 29146291, 3)  VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ 
REPUBLIKY, Regionální pobočka Brno, pobočka pro Jihomoravský kraj a Kraj Vysočina, se 
sídlem Brno, Benešova 696/10, PSČ 659 14, 4) Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, 
Územní pracoviště Vyškov, se sídlem Vyškov,  Dobrovského 3, 5) soudní exekutor Mgr. 
David Koncz, Exekutorský úřad Cheb,  se sídlem 26. dubna 10, 350 02 Cheb, 6) soudní 
exekutor Mgr. Kamil Košina, Exekutorský úřad Prachatice, se sídlem  Zdíkov 79, 384 73 
Stachy, 7)  O2 Czech Republic a.s., se sídlem Praha 4 – Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 
140     22, 8) Okresní správa sociálního zabezpečení Blansko, se sídlem Blansko, Seifertova 
5, PSČ 678 01, 9)  soudní exekutor JUDr. Petr Kocián, Exekutorský úřad Brno-venkov, se 
sídlem Veveří 125, 616 45 Brno, 10)  soudní exekutor Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad 
Brno-město,  se sídlem   Brno, Hlinky 41/104, PSČ 603 00, 11)  D&I CONSULTING 
LIMITED, se sídlem Juliana Close 29, London, korespondeční adresa Praha 1-Malá Strana, 
Letenská 121/8, PSČ 118 00,  12) Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance 
Group, se sídlem Praha 8,     Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, IČ 63998530,  13) Generali Česká 
pojišťovna, a.s., se sídlem Praha 1, Spálená 75/16, IČ 45272956,  14)  pan Jiří Vágner, 
narozený 28. 11.  1951, bytem Jedovnice, U Hrubé lípy 550, PSČ 679 06,   15) FAST 
FINANCE, s.r.o., se sídlem Praha 1 - Nové Město, Biskupský dvůr 2095/8,  PSČ 110 00, IČ 
26116006,  16) soudní exekutor Mgr. Zuzana Sobíšková,  Exekutorský úřad Praha 6,  se sídlem 
Praha 6, Bělohorská 270/17, PSČ 169 00, 17) soudní exekutor Mgr. Bc. Hana Plášilová 
Kaufmanová, Exekutorský úřad Praha 7, pracoviště Jankovcova 13, 170 00 Praha 7, 18) soudní 
exekutor JUDr. Lukáš Jícha,  Exekutorský úřad Přerov,  se sídlem Přerov,       Komenského 38, 
PSČ 750 00, 19) soudní exekutor Mgr. Marcela Petrošová, Exekutorský úřad Břeclav, se sídlem 
17. listopadu 1a, 690 02 Břeclav,  20) soudní exekutor Mgr. Jaroslava Schafferová, Exekutorský 
úřad Brno-venkov, se sídlem Špitálka 122/33, 602 00 Brno, 21) soudní exekutor JUDr. Alena 
Blažková, Ph.D., Exekutorský úřad Brno-město,  se sídlem Brno, Konečného náměstí 2, PSČ 
611 18, 22) soudní exekutor JUDr. Ingrid Švecová, Exekutorský úřad se sídlem Praha 3,  
Seifertova 17,  PSČ 130 00, 23) Pivovar Černá Hora,  a.s., se sídlem Černá Hora 3/5, 140 78 
Černá Hora, IČ     28282876, 24) E.ON Energie, a.s., se sídlem České Budějovice, 
F.A.Gerstnera 2151/6, PSČ 370 01,  25) pan JUDr. Jan Paroulek, narozený 22. 6. 1960, advokát 
se sídlem Blansko, Čelakovského 1859/6, PSČ 678 01, 26) Město Adamov, se sídlem Adamov, 
Pod Horkou 2, PSČ 679 04,  27) pan Richard Bureš, narozený  9. 10. 1969, bytem Brno, 
Heydukova 1383/9, PSČ 628 00, 28) Agentura Česká inkasní, s.r.o., se sídlem Chodovská čp. 
228/ č.o. 3, Praha 4 –     Chodov, PSČ 141 00, 29) Česká republika jednající prostřednictvím 
organizační složky státu Okresního soudu v   Blansku, se sídlem Blansko, Hybešova 5, PSČ 678 
01,  30) EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Brno, IČ 28085400,  31) paní JUDr. Zdeňka 
Otevřelová, notářka ve Vyškově, se sídlem Vyškov, 9. května 29,  PSČ 682 01, IČ 25802534,  32) 
Česká republika jednající prostřednictvím organizační složky státu Okresního soudu ve 



  2                                     60 D 925/2015 
  

shodu s prvopisem potvrzuje Vladislava Kuncová  

Vyškově, se sídlem  Vyškov, Kašíkova 28, PSČ  682 01, 33) soudní exekutor JUDr. Jiří Tomek,  
Exekutorský úřad Třebíč,  se sídlem Třebíč, Bráfova    471/58, PSČ  674 01, ve věci likvidace 
dědictví, t a k t o: 
 
 

Soud     v y d á v á 
 

D r a ž e b n í   v y h l á š k u : 
 
 
 
I. Páté dražební jednání  s e   k o n á  dne 3. listopadu 2021 v 10:00 hodin u Okresního soudu    

v Blansku, jednací síň 212, I. poschodí, budova A.  

 
II. P ř e d m ě t e m  dražby  j e spoluvlastnický podíl ve výši  id. 8/60 nemovitých věcí ve 

vlastnictví zůstavitele Ivo Navrátila a to  pozemku p.č. 723/10 orná půda, pozemku p.č. 954 orná 

půda, pozemku p.č. 955 orná půda, pozemku p.č. 956 orná půda, pozemku p.č. 985 orná půda, 

zapsané na LV č.  655, obec Moravské Málkovice , katastrální území Moravské Málkovice,  okr. 

Vyškov, u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov   

 

III. Výsledná cena dražených nemovitých věcí   b y l a  u r č e n a  částkou ve výši    132 932,- 

Kč 

 
IV. Nejnižší podání soud stanoví ve výši 25% výsledné ceny tedy částkou po zaokrouhlení  ( 

§ 336m odst. 3 o. s. ř. ) ve výši  33 200,- Kč 

 
V. Výše jistoty  s e   u r č u j e  polovinou nejnižšího podání tedy částkou ve výši  16 600,- Kč 

Zájemci o koupi dražených nemovitých věcí jsou povinni tuto jistotu složit před vlastní dražbou 

v hotovosti u Okresního soudu v Blansku nebo na účet Okresního soudu v Blansku u České 

národní banky Brno, č.ú. 6015-1428631/0710, var. symbol 7380092515.  

 
VI. Na nemovitých věcech neváznou žádná věcná břemena, výměnky a nájemní pachtovní či 

předkupní práva, která prodejem v dražbě nezaniknou. 

 
VII. Vydražitel je oprávněn převzít vydraženou nemovitou věc s příslušenstvím dnem 

následujícím po doplacení nejvyššího podání, nejdříve však po uplynutí lhůty podle § 336ja odst. 

1; byl-li však podán takový návrh, nemovitou věc s příslušenstvím lze převzít dnem následujícím 

po dni, kdy bylo předražiteli doručeno usnesení o předražku. 

Vydražitel se stává vlastníkem vydražené nemovité věci s příslušenstvím, nabylo-li usnesení o 

příklepu právní moci a zaplatil-li nejvyšší podání, a to ke dni vydání usnesení o příklepu. 



  3                                     60 D 925/2015 
  

shodu s prvopisem potvrzuje Vladislava Kuncová  

Předražitel se stává vlastníkem nemovité věci s příslušenstvím, nabylo-li usnesení o předražku 

právní moci a předražek byl zaplacen, a to ke dni jeho vydání. 

 
VIII. Doplacení nejvyššího podání  úvěrem se zřízením zástavního práva na vydražené nemovité 

věci se nepřipouští. 

 
 
P o u č e n í :   Proti dražební vyhlášce  n e n í  odvolání  přípustné.  
 
 
 
V Blansku dne 30. září 2021 
 
    
  
Mgr. Dominik  K o ž n á r e k,v.r.  
soudce 
 
 
 
 
 
 


	60 D 925/2015-303
	U s n e s e n í

		2021-10-05T14:41:01+0200
	Vladislava Kuncová




